
teaN9 

t.i nicef 

@ © 
gine.  
GOVEMO POMPON° 
Tc===2 	 Estado Do Maranhão 

Prefeitura Municipal De Sno João Dos Patos—Ma 
Avenida Getúlio Vargas, 135 - Centro. CEP 65665-000 

www.saojoaodospatos.ma.gov.br   

PORTARIA N°248/2019, 30 de dezembro de 2019. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais. 

RESOLVE: 

1— EXONERAR, a Senhora ELZUTTA MACEDO DE MATOS, do Cargo/Função em 

Comissão de Gestor(a) da Escola Municipal João Aleixo Rodrigues da Silva do Município de 

São João dos Patos — MA. 

II — A presente portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

Gabinete da Prefeita Municipal de São João dos Patos, Estado do Maranhão, aos 30 

(trinta) dias do mês de dezembro de 2019. 

Gilvana Evange is a e Souza 
Prefeita Municipal 

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219 
E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br  


	00000001

